
ŚWIĘTO ZIEMI W OSTROŁĘCE 

Stowarzyszenie EKOMENA zaprasza wszystkich na festyn rodzinny z okazji Światowego 

Dnia Ziemi. Festyn odbędzie się 25 kwietnia 2010 roku na scenie przy Kupcu oraz pobliskim 

parkingu od strony ul. Prądzyńskiego. Część wystawowa, która będzie na parkingu, 

rozpocznie się o godz. 11. Obejrzymy tu stoiska firm prezentujące nowe, ekologiczne i 

oszczędne produkty i technologie. Na stoiskach Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa 

Rolniczego w Warszawie Oddział w Ostrołęce (współorganizatora festynu) będzie można 

zasięgnąć fachowej porady dotyczącej rolnictwa czy zapoznać się z wydawnictwami MODR. 

Zaprezentują się także zaproszeni przez MODR twórcy ludowi, gospodarstwa ekologiczne i 

agroturystyczne. Na stoisku Lasów Państwowych w zamian za zużyte baterie będzie można 

otrzymać sadzonkę drzewka. Posadź i Ty swoje drzewko! 

Będą także wystawy fotografii przyrodniczej i prac dzieci. Ostrołęckie WOPR pokaże techniki 

udzielania pierwszej pomocy. Schronisko CANIS z Kruszewa przywiezie pieski do adopcji, a 

Dom Pomocy Społecznej zaprezentuje prace swoich podopiecznych. Agencja INFORMEDIA 

ponownie zorganizuje na swoim stoisku zbiórkę plastikowych nakrętek po napojach. Dochód 

ze zbiórki zostanie przekazany na zakup wózka inwalidzkiego. 

Uroczyste otwarcie festynu i części artystycznej zaplanowane jest na godz. 13. W trakcie 

imprezy tuż po uroczystym rozpoczęciu członkowie i sympatycy Stowarzyszenia EKOMENA 

posadzą na skwerze przy Pomniku Ofiar Komunizmu sosnę poświęconą przez Papieża 

Benedykta XVI. Występy artystyczne rozpocznie Młodzieżowa Orkiestra Kameralna pod 

dyrekcją Jakuba Milewskiego oraz Martyna Ciok (finalistka programu „Śpiewaj i walcz”). 

Następnie zaprezentują się dzieci ze szkół i przedszkoli z występami o tematyce 

ekologicznej. Po występach dzieci na scenie pojawią się wokalistki z Klubu Oczko: Edyta 

Choszczyk, Olga Dzierzgowska, Dominika Lenkiewicz, Klaudia Miłoszowska, Izabela Anna 

Perczyńska, Justyna Walczuk, Anna Weronika Zdrojewska. Po występie wokalistek pokaz 

tańca Bollywood zaprezentuje RABIYA. Następnie wystąpią zespoły: Black Seal i Jazzgot 

oraz DJ Vampire (Klub Cuba Libre). Festyn zakończy się ok. godz. 20. Poprowadzi go 

Staszek Orłowski i Wojtek Kraszewski z Kabaretu Mafioła (www.mafiola.cba.pl).  

To już drugi festyn z okazji Dnia Ziemi organizowany w naszym mieście. W ubiegłym roku 

cieszył się dużym zainteresowaniem: odwiedziło go kilka tysięcy osób. Na festyn warto 

wybrać się całą rodziną. To dobre miejsce aby pokazać najmłodszym, jak cenną wartością 

jest życie w zgodzie z przyrodą i otaczającym nas światem oraz ile satysfakcji daje zdrowy, 

aktywny i ekologiczny styl życia. 

 

 

Program imprezy „Dzień Ziemi” w Ostrołęce 25 kwietnia 2010.  

1. Oficjalne otwarcie obchodów Dnia Ziemi o godz. 13.00. 

2. Posadzenie „sosny papieskiej” na skwerze przy Pomniku Pamięci Żołnierzy 

i Cywilów Poległych w latach 1944-54. 

3. Występy artystyczne (Scena przy Kupcu) od godz. 12.55: 

 Młodzieżowa Orkiestra Kameralna pod dyrekcją Jakuba Milewskiego – godz. 12.55, 

 Oficjalne otwarcie imprezy – 13.00, 



 Martyna Ciok – finalistka programu TVP „Śpiewaj i walcz” – godz. 13.20, 

 przedszkola ostrołęckie – ok. godz. 13.35, 

 szkoły z Ostrołęki i powiatu ostrołęckiego – ok. godz. 14.20,  

 MPK - zabawny skecz edukacyjny połączony z konkursem, 

 solistki z Klubu Oczko OCK: Edyta Choszczyk, Olga Dzierzgowska, Dominika Lenkiewicz, Klaudia 
Miłoszewska, Izabela Anna Perczyńska, Justyna Walczuk, Anna Weronika Zdrojewska – finalistki festiwalu 
TALENT 2010 – ok. godz. 17.10, 

 pokaz tańca Bollywood zaprezentuje RABIYA – ok. godz. 18.00, 

 zespół Black Seal – ok. godz. 18.15, 

 zespół Jazzgot – ok. godz. 18.50,  

 DJ Vampire (Klub Cuba Libre) – ok. godz. 19.30.  

4. Wystawy i stoiska: (parking przy Handlowcu) czynne od godz. 11.00: 

 fotograficzna, 

 punkt informacji europejskiej, 

 odnawialne źródła energii, 

 schronisko dla zwierząt „CANIS”, 

 Informedia „Kochaj Ziemię” (zbiórka plastikowych nakrętek od napojów), 

 MPK - " Śmieci + Energia", 

 MPO Białystok 

 Ostrołęcki Klub Kolekcjonerów „UNIKAT”, 

 Ostrołęckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe, 

 twórczość  podopiecznych Domu Pomocy Społecznej. 

5. Prezentacje: 

 stoisko Mazowieckiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Warszawie Oddział  

w  Ostrołęce: 

- wydawnictwa MODR, 

- fachowe doradztwo z zakresu rolnictwa, 

- gospodarstwa ekologiczne – producenci zdrowej żywności, 

- gospodarstwa agroturystyczne, 

- twórcy ludowi. 

 Lasy Państwowe - Nadleśnictwo Ostrołęka - konkursy i rozdawanie sadzonek drzew w zamian za zużyte 
baterie, 

6. Bezpłatne badania profilaktyczne: 

 przeprowadzone przez Narodowy Fundusz Ochrony Zdrowia Oddział w Ostrołęce: określenie poziomu 
cukru, cholesterolu, trójglicerydów we krwi, ciśnienia tętniczego, poziomu tlenku węgla w powietrzu wydychanym 
(dla palących), prowadzenie indywidualnej edukacji zdrowotnej, 

 Powiatowa Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Ostrołęce, 

 Gabinet Masażu Leczniczego Tomasz Szatanek. 

Imprezę poprowadzi Staszek Orłowski i Wojtek Kraszewski z Kabaretu Mafioła (www.mafiola.cba.pl) 

Planowane zakończenie imprezy ok. godz. 20-ej. 

Organizator: STOWARZYSZENIE EKOMENA 

Współorganizatorzy: 



 Ostrołęckie Centrum Kultury,  

 Mazowiecki Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Warszawie Oddział w Ostrołęce,  

 Radio OKO,  

 MPK sp. z o.o. w Ostrołęce 

Partnerzy: Lasy Państwowe, Szkoły z Ostrołęki i powiatu, WORD. 

Patronat: Prezydent Miasta Ostrołęki, Starosta Ostrołęcki. 

Patroni medialni: Portal Moja Ostrołęka, Portal eOstrołęka, portal TVOstrołęka, Rozmaitości Ostrołęckie, 
Tygodnik Ostrołęcki, Kurier Ostrołęcki, Radio OKO. 

Sponsorzy: Urząd Miasta Ostrołęka, Starostwo Powiatowe, Agencja Informedia, Studio Fotograficzne Kontrast, 
Centrum Ogrodnicze Ł. Kulik,  MPK sp. z o.o., MPO. 

 

Kontakt i aktualne wiadomości: 

Strona internetowa: www.ekomena.org.pl, mail: ekumena@o2.pl 

 

 

http://www.ekomena.org.pl/

